

## Администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>12 мая 2017 года</u> № <u>621</u>

Об утверждении Порядка проведения оценки эффективности предоставления налоговых льгот по местным налогам на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области

В целях обеспечения достижения социально-экономического эффекта от предоставления отдельным категориям налогоплательщиков налоговых льгот по местным налогам, уплачиваемым в бюджет городского округа город Шахунья Нижегородской области, администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области постановляет:

- 1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения оценки эффективности предоставления налоговых льгот по местным налогам на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области (далее Порядок).
  - 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
- 3. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление администрации Шахунского района от 27 мая 2008 года № 198 «Об утверждении порядка оценки эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот по платежам в консолидированный бюджет Шахунского района».
- 4. Финансовому управлению администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области обеспечить проведение оценки эффективности предоставленных и планируемых к предоставлению льгот по местным налогам в соответствии с утвержденным Порядком.
  - 5. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

Глава администрации городского округа город Шахунья

Р.В.Кошелев